
ZARZĄDZENIE Nr 225/2015 
BURMISTRZA  ŻNINA 

 
z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia II etapu 
„Konkursu na nazwę ronda w Żninie” 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 § 1.  W celu przeprowadzenia II etapu „Konkursu na nazwę ronda w Żninie”, powołuję 

Komisję Konkursową w składzie: 

1. Halina Rosiak – Zastępca Burmistrza Żnina; 

2. Piotr Tomaszewski – Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Gospodarki 

Przestrzennej; 

3. Sławomir Kujawa – Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu; 

4. Jadwiga Jelinek – Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie; 

5. Ewa Piwecka – Kierownik Wydziału Turystyki i Promocji Gminy Urzędu 

Miejskiego w Żninie;  

6. Stefan Czarnecki – Prezes „Żnińskiego Towarzystwa Kultury”;  

7. Jakub Kruzel – Prezes stowarzyszenia „Trochę Kultury”. 

 

 § 2.  Komisja, o której mowa w § 1 dokona oceny propozycji nazw zgłoszonych w 

ramach I etapu konkursu i wybierze spośród nich nazwy, które przejdą do III etapu konkursu. 

 

 § 3.  Komisja ma prawo do wydłużenia terminu drugiego etapu konkursu i do wyboru 

większej ilości nazw niż przewiduje regulamin.  

 

 § 4. Po zakończeniu prac komisja przekaże Burmistrzowi Żnina listę wybranych 

propozycji.  

 § 5.  Propozycje wybrane w II etapie zostaną przedstawione w ankiecie internetowej 

umieszczonej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie, na profilu Gminy Żnin na 

Facebooku oraz w formularzu dostępnym w Urzędzie Miejskim w Żninie. 

 

 § 6. Autorzy trzech wybranych nazw o przejściu do kolejnego etapu zostaną 

powiadomieni telefonicznie.  

 § 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki i Promocji 

Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie.  

 §  8.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          BURMISTRZ  
 

   /-/ Robert Luchowski 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
Zgodnie z regulaminem „Konkursu na nazwę ronda w Żninie” organizowanego przez Urząd 
Miejski w Żninie powołuje się Komisję Konkursową, która ma na celu dokonanie przeglądu 
zgłoszeń konkursowych oraz wyłonienie  propozycji nazw ronda w Żninie, które przejdą do 
kolejnego etapu konkursu. 

 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

/-/ Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


